2025 年 2 月吉日
奈良市右京地区自治連合会
役  員      各位
右京地区自治会会員 各位

奈良市右京地区自治連合会
会 長  中嶋一樹

奈良市右京コミュニティスポーツ会館 開所式のご案内

謹啓 初春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は自治会活動には、

格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。
さて、旧右京小学校跡地の体育館につきましては、この度、奈良市より体育館の改修と合

わせて管理棟を新設し、災害時は旧来どおり地域避難所として、平時は、市民の体育・スポ

ーツ振興と連帯感の育成を図り、市民の心身の健全な発達と人々がふれあい豊かな地域社

会づくりに寄与する為のコミュニティスポーツ施設「奈良市右京コミュニティスポーツ会

館」として、右京地区自治連合会が指定管理者となり運営させて頂く事になりました。
新装の「奈良市右京コミュニティスポーツ会館」を皆様方にご覧頂き、幅広くご活用して

頂く事を願っております。
つきましては、会館の完成披露を、奈良市長ご出席の下、下記の通り、開所式を開催致

しますので、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内いたします
                                     謹白

              記
 時 令和 7 年 3 月 15 日（土）午前 10：00～11：00
場 所 奈良市右京 4 丁目 11 番地１
    (旧右京小学校と同じ場所)
    奈良市右京コミュニティスポーツ会館
式典次第
１， 奈良市長挨拶
２， ご来賓挨拶
３， テープカット、
４， ソプラノ独唱  矢野美由紀様
５， 会館内ご視察

以上